2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021                                                                                                № 412
 Об отнесении земельных участков к категории земель населенных пунктов

Рассмотрев материалы об отнесении земельных участков к категории земель населенных пунктов, в соответствии с ч. ч. 12, 13 ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», на основании п. 1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 71:12:090305:1940, площадью 27 кв.м., расположенный по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Киреевск, в районе гаражного кооператива по ул. Комарова к категории земель – земли населенных пунктов.

2. Отнести земельный участок с кадастровым номером 71:12:070607:1494, площадью 1350 кв.м., расположенный по адресу: Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, по ул. Школьная, д. №13 к категории земель – земли населенных пунктов.

3. Отнести земельный участок с кадастровым номером 71:12:070607:1493, площадью 1185 кв.м., расположенный по адресу: Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, по ул. Школьная, д. №15 к категории земель – земли населенных пунктов.

4. Отнести земельный участок с кадастровым номером 71:12:090204:1298, площадью 600 кв.м., расположенный по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Киреевск, по ул. Киреевская, 25-А к категории земель – земли населенных пунктов.

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Киреевский район обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости об объектах недвижимости.

6. Отделу по информационным технологиям разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tularegion.ru) в сети «Интернет».

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Киреевский район
	И.В. Цховребов